

加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛
及 2018 加推合作伙伴大会
活动委托合同

2018 年 6 月 22 日

通用条款

第一条 甲方权利义务

- 1.1 享有知悉乙方服务真实情况的权利。甲方有权要求乙方提供行程时间表和行程须知,以及住宿、餐饮、交通服务标准等有关情况。
- 1.2 甲方参会人员有权要求乙方为其购买会议或旅游相关个人保险。
- 1.3 甲方应按照本合同约定及时、足额支付会议费用。
- 1.4 甲方所提供参会人员的证件及相关资料必须真实有效。若甲方人员证件、签证、机票未交乙方办理,应保证自备证件、签证、机票等符合要求。非因乙方原因在办理出境手续或境外会议过程中引发的一切经济损失和法律责任由甲方自负。
- 1.5 甲方参加委托乙方组织的会议活动,应确保参会人员自身身体条件能够完成会议活动,并有义务按照合同第三条的约定将人员健康状况告知乙方。
- 1.6 甲方应协助乙方做好团队的组织工作。
- 1.7 甲方应告知参会人员并使之了解本合同中涉及参会人员权利义务的相关条款,且确保其参会人员履行合同的相关条款。
- 1.8 甲方人员携带的行李物品应符合我国和途经国家或地区的有关规定。不得携带违禁物品。
- 1.9 甲方应要求参会人员于行程中妥善保管自己的行李物品和证件,贵重物品应随身携带,或采取存放于酒店保险箱等保护措施。由于甲方参会人员自身原因损坏、丢失或影响行程的,责任自负。
- 1.10 甲方参会人员应尊重目的地的各种法规、宗教信仰、民族习惯和风土人情,在会议活动中应遵守团队纪律,配合完成本次会议行程。
- 1.11 甲方有权变更活动计划,如甲方拟变更的,应提前通知乙方,乙方在收到甲方的变更通知后应予以配合变更。如因此而减少工作量的,双方应依据实际发生的费用进行结算。

- 1.12 甲方有权对乙方会议组织执行效果要进行验收。若效果不符合甲方要求,乙方应采取降低单价、免除部分费用等形式对甲方进行补偿。
- 1.13 所有的服务或执行内容和形式、方案等均需经甲方确认后方可执行,未经甲方同意或确认,乙方不得擅自进行未经甲方确认的服务内容,不得擅自修改甲方确认的执行内容或形式。如未经甲方确认,甲方有权拒绝支付相应的费用。
- 1.14 如需甲方提供资料的,乙方应至少七个工作日告知甲方。
- 1.15 甲方在行使权利的同时,不得损害国家的、社会的、集体的利益和他人的合法权利。

第二条 乙方权利义务

- 2.1 乙方有权核实甲方提供的参会人员相关信息资料是否真实。
- 2.2 乙方有权按照合同约定向甲方收取相关会议费用。
- 2.3 乙方应当本着谨慎、周到的原则为甲方提供会议服务,除特别约定外乙方提供的服务不得低于行业标准。
- 2.4 对有可能危及甲方参会人员人身、财物安全的项目,乙方应当向甲方做出真实的说明和明确的警示;对会议地可能引起甲方人员误解或产生冲突的法律规定、风俗习惯、宗教信仰等,应事先给甲方参会人员以明确的说明和忠告。
- 2.5 乙方应在接受甲方委托时提示甲方告知其参会人员自愿购买会议期间的个人保险。
- 2.6 乙方如安排合同约定以外需要收费的会议项目,应当事前征得甲方同意。
- 2.7 在紧急情况时乙方代表(领队)享有根据现场情况临时处置突发事件的权利,但甲方权益应优先得到保证。
- 2.8 如取得会议相关证件后由于甲方原因取消出团行程,乙方有权注销该签证(因签证中含有乙方的资金和信誉担保)。
- 1.16 乙方保证其具备签署和履行本合同的

资格和能力，有权为甲方提供服务，其履行本合同符合国家相关法律规定，且不侵犯任何第三方合法权益，并且不违反任何对其有约束力的法律文件或协议及协议等的限制。

- 1.17 乙方保证如在服务中需乙方提供物料、创意、方案等内容或产品，包括但不限于图片、文字、字体、视频、音频等，不违反国家相应法律法规的情形，不存在任何抄袭、侵权等内容；乙方已经合法地取得了和本项目相关的所有必要的使用许可（包括且不限于相关著作权、商标权、肖像权等其它合法权益），不存在侵犯任何第三方合法权利的行为。
- 1.18 乙方在对合作过程中未经甲方同意不得擅自使用甲方公司名称、商号、商标、软件及相关素材或内容，且如经甲方同意使用该等使用不得超出本合同约定的范围。如合作涉及到第三方，乙方应事先征得甲方同意并且保证第三方对乙方所提供的甲方的物料的使用同样不可超出本合同约定。
- 1.19 乙方应按照本合同约定为甲方提供服务，如乙方出现执行错误或遗漏执行事项，则应按双倍赔偿的标准给予甲方相同价值的补偿。具体方案以甲方确认提供的方案为准。如甲方不同意补偿方案或双方未达成一致的，乙方应双倍退还相应的服务费用，并赔偿因此所产生的损失。
- 1.20 未经甲方同意，乙方不得将上述服务事项委托任何第三方提供服务，不得擅自解除协议。如甲方同意乙方转让的，乙方需保证第三方享有履行本合同的能力与资质，并与第三方共同向甲方承担连带责任。
- 1.21 乙方应按附件 2 的清单向甲方提供服务，在提供前应经甲方确认。如甲方拟减少或变更清单事项的，应提前通知乙方，乙方应予以配合，并按最终实际发生的费用进行结算。同时，未经甲方同意，乙方不得调整清单。
- 1.1.1 乙方及乙方人员在安装和服务期

间必须听从甲方及相关现场负责人的指挥和安排。乙方应保证乙方人员（包括工作人员、聘请的司仪、礼仪等服务人员，下同）在服务过程中遵纪守法，不得违反甲方管理制度，不得出现打架、斗殴、偷窃等现象，如一经发现甲方发现，甲方有权不予结算，并要求乙方承担因此所产生的所有损失。

- 1.1.2 对于乙方所提供的设备或物料（如有），乙方将服务设备运抵甲方指定场所后，甲方负责对设备质量及数量等进行验收。如所提供的设备不能使用的，乙方应立即进行更换。如无法更换的，甲方有权要求拒绝支付相应费用，造成损失的，乙方还应赔偿。同时，如验收不合格的，双方还应当当场对不符合要求部分予以书面确认，以作为结款时的凭证。
- 1.1.3 乙方必须确保乙方设备和乙方人员的安全，乙方应负责设备的管理与保管，如损坏或丢失，乙方自行承担损失，若乙方人员出现任何人身伤害的，由乙方承担责任。
- 1.1.4 乙方作为乙方雇员的雇主，应有义务自行独立承担费用并负责向乙方雇员、聘请的礼仪、主持等支付相应的一切工资、报酬、保险等。对于乙方雇员之间出现任何纠纷，包括但不限于拖欠工资、酬劳、保险及福利等，甲方不承担任何责任；若因上述情况给甲方造成经济损害或名誉损害的，甲方有权不予以结算，并由乙方应承担甲方的全部损失。

第三条 责任约定

3.1 甲方违约责任

- 3.1.1 甲方参会人员因违约、自身过错、自由活动期间的行为或自身疾病引起的人身、财产损失由

其自行承担,但乙方有义务协助甲方处理相关事宜;由此给乙方造成损失的,甲方应当承担赔偿责任。

- 3.1.2 甲方参会人员因违反国家或地方的法律规定而被拘留或被追究其他法律责任的,相关责任和费用由其自行承担,但乙方有义务协助甲方处理相关事宜;由此给乙方造成损失的,甲方应当承担赔偿责任。

3.2 乙方违约责任

- 4.2.1 在代办会议手续或会议的过程中,乙方因未尽妥善保管义务而遗失、毁损甲方参会人员证件、手续的,或代办的手续因乙方过错存在瑕疵的,乙方应当积极为甲方参会人员补办相关手续,并承担补办手续所需直接费用及其他应当支付的全部费用。

- 4.2.2 乙方提供的会议服务未达到合同约定或相关法律、法规规定的,按照《中华人民共和国旅游法》进行赔偿。

- 4.2.3 属于《中华人民共和国旅游法》规定以外的因乙方过错给甲方参会人员造成的人身、财产损害,乙方应根据《旅行社责任保险管理办法》按照有关规定和标准向甲方参会人员赔付,乙方应当积极向保险公司办理理赔事宜。

3.3 补救责任

因一方违约发生损失后,非违约方应当积极采取措施配合违约方防止损失扩大,违约方没有及时采取措施致使损失扩大的,就扩大的损失应当自行承担赔偿责任,无权要求非违约方赔偿;为防止损失扩大而发生的合理费用,由违约方承担。

3.4 安全解约责任

因会议线路涉及的城市、景点发生社会动荡、恐怖活动、重大传染性疫情、自然灾害等有可能严重危及会议者人身

安全的情况,且双方又未能达成变更协议的,甲乙双方均可在出发前解除合同,甲方已支付的会议费用在扣除实际发生的费用后由乙方返还甲方,解约方无需承担其他解约责任。

3.5 行程中的解约责任

乙方除为甲方根本利益以外,在行程中不得单方解除合同,否则应当承担由此给甲方造成的实际损失。

3.6 免责条款

对由于列车、航班等公共交通工具延误或取消,以及第三放侵害等不可归责于乙方的原因致甲方人身、财产权益受到损害的,乙方不承担责任,但乙方应当积极协助解决甲方与责任方之间的纠纷。

第四条 不可抗力

- 4.1 任何一方当事人因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,可以部分或者全部免除责任,但应当及时通知对方并在合理期限内提供有关证明。

- 4.2 行程中因不可抗力(自然灾害、政府行为等)或不可归责于乙方的意外情况(天气变化、道路堵塞、列车航班晚点、重大礼宾活动等),导致无法按照约定的线路、交通、食宿安排等继续履行合同的,乙方可以在征得甲方参会人员同意后,或因情况紧急无法征求意见时,对相应内容予以变更。因变更而超出的费用经甲方确认后由甲方承担,节省的费用应当返还甲方。

第五条 权力机关行为

是否发放签证,是否准予出入境,系有关机构之行政权或主权,如因甲方参会人员自身原因或因提供材料存在问题不能及时办理签证而影响行程的,以及被相关机关拒发签证或不准出境,拒绝入境的,甲方承担全部责任。

第六条 争议解决

本合同在履行中如发生争议,双方应协商解决;协商不成,双方应先提交有管辖权的旅游行业监督管理部门调解;调

解不成,甲乙双方均应向被告所在地人民法院提起诉讼解决。

第七条 法律适用

本合同的订立、效力、解释、履行及争议的解决,均受中华人民共和国法律保护和管辖。

第八条 合同生效

本合同一式两份,甲、乙双方各执一份。
自双方盖章之日起生效。

单位客户活动委托合同专用条款

甲方：深圳市加推科技有限公司

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

甲乙双方就甲方委托乙方组织安排的会议事宜经友好协商，自愿签订合同如下：

第一条 会议行程

1.1 会议时间 2018/7/4-2018/7/7，全程共 4 天

行程天数的界定以自然日（0：00—24：00）为计算依据。国际航班、车船往返目的地时间应计算在会议行程天数之内。

1.2 行程安排

甲方如变更出发日期和行程或乙方因航班、邮轮、火车的班次、时刻变更原因调整出发时间和行程的，双方应友好协商解决，并以最终行程作为合同附件。

第二条 服务事项

甲乙双方确认，乙方为甲方提供的团队服务事项如下：

2.1 用餐标准：详见附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表

2.2 会议搭建及相关会议服务费用：详见附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表

2.3 总体费用：详见附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表（用餐时间在飞机、火车或船上，合同附件无特殊备注，视为自理）

2.4 会议行程：

2.4.1 行程以附件为准。

2.4.2 行程中标注的自费景点仅供甲方参考；除非有特殊说明，本合同所约定的景点费用仅包含非自费景点首道大门票费用。

2.5 服务项目

2.5.1 提供签到背板、会议背板、舞台等搭建服务；

2.5.2 提供舞台灯光、控台设备等 AV 服务；

2.5.3 提供主持人摄影摄像、礼仪兼职、现场会务等人员服务；

2.5.4 提供与发布会开场视频制作、发布视频制作、相关物料的制作与采买服务；

2.5.5 最终报价单内包含的其他服务。

第三条 甲方人员情况

3.1 甲方参会人员人数 800；

3.2 甲方保证于本合同签订之日起 15 日内（或会议前 10 日之前）向乙方提供人员清单、相关证件及基本情况，包括但不限于姓名、性别、年龄、身体健康状况等。

第四条 会议费用

4.1 会议预算为¥4139032.99 元（大写人民币肆佰壹拾叁万玖仟零叁拾贰圆玖角玖分）详见附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表（以下简称“会议费用”）。

4.2 本会议费用以第 3.1 条所述人员均可成行为计算基准，以第二条所约定的服务事项

为计算依据。

4.3 支付方式

4.3.1 预付款：活动进场 7 日前（6 月 26 日前）支付合同金额的 30%作为预付款，金额为¥1241709.00 元（大写：人民币壹佰贰拾肆万壹仟柒佰零玖元整）；活动进场 1 日前（7 月 2 日前）支付合同金额的 30%作为中期款项，金额¥1241709.00 元（大写：人民币壹佰贰拾肆万壹仟柒佰零玖元整）；甲方于项目结束后的 90 日之内付清尾款，同时乙方应向甲方提供盖章的结算单明细，经甲方确认结算金额后由乙方按照确认金额向甲方开具发票；至此所有款项结算完毕。

4.3.2 乙方应向甲方开具下述第（1）项发票：

- (1) 增值税专用发票；
- (2) 增值税普通发票；
- (3) 其他普通发票。

4.3.3 甲方开票信息：

- (1) 公司名称：深圳市加推科技有限公司
- (2) 纳税人识别号：91440300MA5EP7P628
- (3) 地址、电话：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司） 0755-33349508
- (4) 开户行及账号：中国农业银行深圳华侨城支行 41002900040034505

4.4 会议费用的调整

4.4.1 甲方有权对会议行程、服务事项及标准、参会人数等事宜进行更改，合同签订之后涉及的变更以 7.1.1 条中甲方指定联系人邮件书面确认为准。乙方在提前通知甲方并经甲方指定联系人确认后有权因航班、邮轮、火车的班次、时刻、价格变更原因对会议费用做出调整。

4.4.2 如甲方拟对上述委托事项予以变更，应在出团前 5 日之前通知乙方，双方可友好协商确定最终费用，并将双方确认的最终费用清单作为本合同附件。

4.4.3 如甲方未在第 4.4.2 条约定的时间内通知乙方变更委托事项，甲方应承担乙方为履行本合同已支付的必要费用（具体指机票、车票、船票及退房损失费用等，其标准按相关行业规定执行），并将双方确认的最终费用清单作为本合同附件。

4.4.4 如乙方因酒店价格变更、设备增加/减少等原因对会议费用做出调整，应在出团前 15 日之前通知甲方，双方可友好协商确定最终费用，并将双方确认的最终费用清单作为本合同附件。

4.4.5 如乙方未依第 4.4.4 条的约定及时通知甲方变更会议费用，增加的相应费用由乙方自行承担。

第五条 费用说明

2.5 5.1 会议费用包含：（附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表）

2.6 5.2 特别会议费用说明：（附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表）

第六条 解约责任

6.1 甲方解约责任

6.1.1 如甲方拟解除本合同，甲方应当书面通知乙方，并承担乙方为履行本合同已

支付必要费用（具体指酒店费用、活动前期支付费用及活动相关损失费用等，其标准按相关行业规定执行）。

6.2 乙方解约责任

因乙方原因使甲方不能成行（经甲方同意的延期或更改出发日期不在此列），乙方如在出发前 20 日（含）通知甲方，退还甲方已付款项后，乙方不承担违约责任；乙方如未提前 20 日通知甲方，除退还甲方已支付款项，还应按照会议费用总额的 10% 向甲方支付违约金。

第七条 通知

7.1 双方联系人

7.1.1 为方便甲、乙两方情况沟通，甲、乙方分别指定

甲方：孙玥姣 性别：女 电子邮件：briellesun@aijiatui.com

乙方：高亚琳 性别：女 电子邮件：gaoyalin@cct.cn

为各自的联系人，具体负责通知和传达本合同相关事宜。

7.1.2 任何一方依据本合同约定需要发出的通知或其他告知事宜，如告知 7.1.1 条指定的联系人，即视为该方已履行告知义务。

7.2 通知方式

7.2.1 甲乙双方约定选择 A 作为通知方式。

A、 电子邮件

B、 传真

C、 电话。

7.2.2 通知视为实际送达的日期确定如下：

A、 电子邮件方式的通知，该等通知于发送之日视为已送达收件人。

B、 用传真方式发送的通知，在有关该传真的传送报告标明的传送日视为已实际送达。

C、 用电话方式发送的通知，在双方接通电话的当日视为已实际送达。

第八条 特别约定

甲乙双方对会议的具体事宜作以下特别约定，与本合同中的不同部分，以此为准：

A、 若乙方未按照甲方要求或未按照本合同附件约定履约的，甲方有权在结算时根据实际情况予以扣减。

B、 费用请汇入下面公司帐号：

公司名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

开 户 行：交通银行北京团结湖支行

账 户：110060744018010049796

[本行以下无正文]

甲方：深圳市加推科技有限公司

负责人：孙玥姣

电话或传真：15510003636

通讯地址：北京市朝阳区朝阳路辅路
定福庄 2 号院

2018 年 6 月 25 日

乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

负责人：高亚琳

电话或传真：13810643293

通讯地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号

2018 年 6 月 25 日

附件 1：行程安排

日期	7 月 4 日	7 月 5 日	7 月 6 日	7 月 7 日
上午	签到入住	自由交流	加推 2018 全国 合作伙伴大会	返程
下午		2018 加推年度 营销高峰论坛	腾讯参观	
晚上		/	合作伙伴晚宴	

**附件 2-加推人工智能名片 2.0 产品发布会暨 2018 年度营销高峰论坛
及 2018 加推合作伙伴大会费用明细表**

场地：深圳 JW 万豪酒店

报价单位：康辉会展

报价项目		报价规格 (材质、尺寸、用处等说明)	数量				价格	
			NO.	单位	NO.	单位	单价	小计
酒店 住宿	JW 万豪	大床房	150	间	3	天	850	382500
酒店费用合计								¥382,500.00
场地	3 日晚间及 4 日全天 主会场搭建及彩排	主会场 A+B+C 1800 m ²	1	次	1	天	147000	147000
	5 日酒店外场道旗摆 放		1	次	1	天	30000	30000
	5 日彩排及会议	主会场 A+B+C 1800 m ²	1	次	1	天	210000	210000
	6 日全天会议	主会场 C 600 m ²	1	次	1	天	80000	80000
酒店费用合计								¥467,000.00
餐饮	5 日茶歇		800	份	1	次	65	52000
	5 日自助午餐		150	人	1	天	200	30000
	6 日圆桌晚宴		15	桌	1	天	5000	75000
	6 日茶歇		150	份	1	次	75	11250
	6 日自助午餐		150	人	1	天	200	30000
	全程预估酒水	预估金额 按实际发生结算	1	次	1	次	20000	20000
用餐合计								¥218,250.00
车辆	腾讯参观	大巴车	4	车	1	天	3000	12000
	备车	GL8	4	车	4	天	1000	16000
车辆费用合计								¥28,000.00
会议 费用	<u>搭建费用</u>							
	刀旗	6.5mH	12	个	1	次	1050	12600
	合作伙伴大会酒店大堂签到背景板	单面木质写真签到背景板, 尺寸: 5000mmL*3000mmH*600mmD	15	平米	1	次	285	4275
	指示牌	双面	8	个	1	次	650	5200
	酒店 Foyer 大事件立体造型结构	立体字结构加底座	6	个	1	次	4800	28800
	酒店 Foyer KV 背景板	双面木质写真签到背景板, 尺寸: 5000mmL*3000mmH*600mmD	15	平米	1	次	350	5250
	酒店会场入口门头结	木质门头结构裱写真画面	1	组	1	次	48000	48000

构							
茶歇台外包	木质造型烤漆茶歇台, 异形	2	套	1	次	9500	19000
签到背景板	单面木质写真签到背景板 15000mmL*3000mmH*600mmD	60.6	平米	1	次	285	17271
1m 栏		150	个	1	次	50	7500
吧桌租赁		15	个	1	次	200	3000
logo 合影墙体结构	双面木质写真背景板, 尺寸: 12000mmL*3000mmH*600mmD	39.6	平米	1	次	350	13860
产品展示区手机造型		4	个	1	次	2450	9800
左右入口门头	单面木质写真背景板开圆形门洞, 门洞圆形放射形镂空发光灯箱, 尺寸: 10200mmL*3000mmH*400mmD	2	个	1	次	21500	43000
入口时光隧道造型	钢木结构拱形门洞加灯箱及线条 灯带组合, 尺寸: 4000mmL*3000mmH*9000mmD	2	组	1	次	31500	63000
时光隧道屏风	钢木结构灯箱内置光源亚克力写 真灯片发光, 尺寸: 3000*3000*400	2	组	1	次	7000	14000
展板墙体 (会场门口 两侧)	双面木质写真背景板	33	组	2	次	285	18810
序厅入主会场内发光 门头		1	组	1	次	19500	19500
时光转台	内置旋转电机及轨道带动旋转冰 屏环形转动, 木质烤漆围边, 木质 烤漆台面, 尺寸, 直径 5 米, 40 公分高度	1	套	1	次	39000	39000
时光转台斜板	木质烤漆斜板	1	套	1	次	13500	13500
序厅与主会场隔档结 构	29 米*3.5 米	100	平米	1	次	185	18500
幕布		100	平米	1	次	95	9500
幕布升降机		1	个	1	次	43500	43500
会场 LED 底座	钢结构基础底座面铺双层 18mm 夹板找平, 正面木质写真收边	24	延米	1	次	975	23400
LED 底座正面围挡	钢木结构面裱写真背景板遮挡 LED 底座尺寸 30 米*2 米	60	平米	1	次	285	17100
基础舞台	钢木结构造型舞台面铺拉绒地毯; 尺寸: 22 米*6 米*0.8 米	132	平米	1	次	110	14520
舞台台阶	舞台正面两边通长二层台阶面铺 拉绒地毯	24	延米	1	次	480	11520

舞台正面斜面 LOGO 板	钢木结构斜面展板, 尺寸: 6.5 米*2.5 米	16.5	平米	1	次	330	5445
发光 LOGO	亚克力发光灯盒字 LOGO	1	组	1	次	8250	8250
沙发租赁		40	个	1	次	150	6000
茶几租赁		35	个	1	次	150	5250
展具出厂包装	展具出厂软包装保护, 部分烤漆物料包装箱保护	1	项	1	次	6000	6000
电料	全场电源电路及照明耗材, 电箱电缆租赁等	1	项	1	次	8000	8000
物料运输		9	台	2	次	1800	32400
安装人员交通		2	台	2	次	2400	9600
装拆人工		130	人次	1	次	350	45500
AV 费用							
P3LED Display LED 大屏幕	22*5	110	平米	1.2	天	500	66000
Gloshine 540 LED Controller 处理器		4	个	1.2	天	1200	5760
BARCO EVENT MASTER E2 Video Processor 视频处理器(HD/SDI)	E2	1	个	1.2	天	19500	23400
BARCO EC-200 EVENT Controller 大型控制台		1	个	1.2	天	6500	7800
BARCO FOLSOM IMAGEPRO-HD Converter 频率转换器		1	个	1.2	天	1200	1440
EXTRON DVI DA4 Plus Distribution Amplifier 分配放大器	(DVI, 4 路)	1	个	1.2	天	800	960
DATATON WATCHOUT Video Processor 处理器		6	个	1.2	天	1000	7200
NETGEAR JGS524 Network Switch 网络交换机	(千兆, 24 路)	2	个	1.2	天	1500	3600
D' SAN PC-433 PerfectCue Light Kit 翻页提示器套	(带 PC-AS4 遥控器)	2	套	1.2	天	600	1440

装							
EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic Extender 光 纤延长器		6	个	1.2	天	500	3600
KORNING LC-LC Fiber Cable 光缆	(多模, 双工, 100m)	6	组	1.2	天	600	4320
Panasonic TH-55CS400C 松下 LED 电视		3	台	1.2	天	1000	3600
Dell E2211H 24" Full HD Monitor 高清宽 屏监视器		4	台	1.2	天	300	1440
Mac Pro 电脑服务器 (APPLE, MAC 垃圾 桶)		2	个	1.2	天	600	1440
mac 笔记本电脑	(APPLE, MACBOOK)	3	台	1.2	天	300	1080
Laptop 笔记本电脑 (windows 系统)		1	台	1.2	天	300	360
Power Distributor Cabinet 配电箱		4	组	1.2	天	800	3840
AUDIO EQUIPMENT							
d&b Audiotechnik V8 Loudspeaker 全 频音箱	(线阵列系列)	16	组	1.2	天	800	15360
d&b Audiotechnik V-Sub Subwoofer 低频音箱	(线阵列系列)	8	组	1.2	天	800	7680
d&b Audiotechnik Max2 Loudspeaker 全频返送音箱		8	组	1.2	天	400	3840
d&b Audiotechnik Y7p Loudspeaker 全频音箱		4	组	1.2	天	600	2880
d&b D40 Digital Power Amplifier 数字功放		5	台	1.2	天	800	4800
YAMAHA QL-5 Digital Mixer(32ch) 数字		1	台	1.2	天	2500	3000

调音台							
SHURE U2/SM 58 Handheld Microphone 手持话 筒（无线）		8	个	1.2	天	200	1920
SHURE 头带话筒		8	个	1.2	天	200	1920
SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System U 段天线放大传输系 统		4	组	1.2	天	700	3360
BEHRINGER DI100 Direct Inject Box DI 盒		4	个	1.2	天	100	480
PRDUCTION INTERCOM MS-200 Master Station 有线对讲 系统主机		1	个	1.2	天	1200	1440
PRDUCTION INTERCOM Receiver 有线对讲 系统接收点		6	个	1.2	天	200	1440
Mac book pro 苹果 笔记本电脑		1	台	1.2	天	300	360
MOTOROLA CP1200 无线对讲机		10	台	1.2	天	100	1200
Automated lights , 1500w Spot - Performance 图案 电脑灯	(切片)	16	个	1	天	600	9600
Automated Lights, Terbly 320Beam - 300w 光束电脑灯		42	个	1	天	350	14700
GTD-L1254P LED PAR 灯		20	个	1	天	120	2400
EXPLORER Ovation LED Moving Heads Light		40	个	1	天	400	16000
MA grandMA2 Light Console 调 光台		1	台	1	天	20000	20000

MA Lighting NPU (Network Signal Processor) 信号处理器		1	个	1	天	8000	8000
Truss 灯光架	(300mmx400mm,)	130	组	1	天	80	10400
XIONGYING HSZ-80B Hand Chain Hoist 手动葫芦	(1 吨, 8 米)	12	组	1	天	200	2400
TL DIMMER RACK 硅(12 路 24KW)		2	个	1	天	1000	2000
AURORA HMI-2500 Follow Spot 追光灯		2	个	1	天	1000	2000
AVOLITES DMX Splitter 信号分配 放大器		6	个	1	天	500	3000
Power Distributor Cabinet 配电箱(三 相, 200 A)		2	组	1	天	1000	2000
冰屏 LED		9	平 米	1	天	2000	18000
冰屏 LED 处理器		1	台	1	天	3000	3000
Mac book pro 苹果 笔记本电脑		1	台	1	天	300	300
液晶显示屏 (72 寸工 程机)		6	个	1	次	4500	27000
投屏处理器		4	个	1	次	1500	6000
显示器背架		6	个	1	次	400	2400
d&b Audiotechnik Y7p Loudspeaker 全频音箱		6	组	1	天	600	3600
d&b D40 Digital Power Amplifier 数字功放		1	台	1	天	800	800
YAMAHA LS9-16 Digital Mixer (16ch) 数字调音台		1	台	1	天	2400	2400
BEHRINGER DI100 Direct Inject Box DI 盒		1	个	1	天	100	100
Mac book pro 苹果		1	台	1	天	300	300

笔记本电脑							
Power Distributor Cabinet 配电箱(三相, 100 A)		1	组	1	天	700	700
Automated lights, 1500w Spot - Performance 图案电脑灯	(切片)	4	个	1	天	100	400
TERBLY OVAL 48D Light LED 变色灯		36	台	1	天	350	12600
EXPLORER Ovation LED Moving Heads Light		16	组	1	天	400	6400
AVOLITE PEARL 2014 Lighting Console 调光台		1	个	1	天	800	800
Truss 灯光架 (300mmx300mm,) 单柱		24	个	1	天	200	4800
Power Distributor Cabinet 配电箱(三相, 100 A)		1	个	1	天	500	500
Project Manager		1	人	4	天	1000	4000
Video Engineer		5	人	4	天	500	10000
Audio Engineer		4	人	4	天	500	8000
Lighting Engineer		5	人	4	天	500	10000
Other Technician		40	人	2	天	300	24000
Traffic Costs		5	车	2	次	1500	15000
会议费用合计							¥1,090,411.00
制作	主持人手卡	150	个	1	个	2	300
制作	年度营销峰会论坛桌卡	70	个	1	次	4	280
制作	合作伙伴大会桌卡	50	个	1	次	4	200
制作	晚宴桌卡	150	个	1	次	4	600
制作	晚宴桌号牌	15	个	1	次	8	120
制作	菜单	15	个	1	个	10	150
制作	麦克风套	6	个	1	个	30	180
制作	嘉宾胸卡	1000	个	1	次	4	4000
制作	胸卡挂绳	1000	个	1	次	6	6000
制作	讲台 logo	1	个	1	个	400	400
制作	讲台花	1	套	1	次	450	450

	制作	大巴车车身贴	4	个	1	次	800	3200
	制作	GL8 车身贴	18	个	1	次	300	5400
	制作	手举牌	8	个	1	次	80	640
	制作	欢迎信	150	个	1	次	9	1350
	制作	房卡套	150	个	1	次	5	750
	制作	一次性泡澡袋及提示卡片	150	个	1	次	6	900
	制作	餐券	150	个	2	次	1.5	450
	制作	授权牌	100	个	1	次	180	18000
	制作	百岁山 logo 贴矿泉水 (单贴无黑色盖)	85	箱	1	次	72	6120
	制作	工作人员服装	35	个	1	次	100	3500
	采购	抽奖礼品	1	套	1	次	60000	60000
	采购	晚宴桌卡水晶卡托	90	套	1	次	10	900
	采购	合作伙伴大会伴手礼	150	人	1	个	300	45000
	采购	营销高峰论坛伴手礼	1000	人	1	个	120	120000
	采购	签到茶点	1	份	1	天	1000	1000
	采购	千人大会茶几花	35	个	1	天	90	3150
	采购	晚宴桌花	15	个	1	天	260	3900
	租赁	办公用品 (打印机等)	1	套	1	个	1000	1000
	租赁	对讲机	15	个	1	周	50	750
物料合计								¥288,690.00
执行人员	执行人员北京-深圳踩点	北京-深圳	2	人	1	次	4000	8000
	执行人员北京-深圳往返	北京-深圳	12	人	1	次	2700	32400
	执行人员住宿、餐费、通讯及当地交通	会场标间住宿	12	人	5	天	500	30000
	3D 设计费用	优惠	1	人	0.5	期	20000	10000
	2D 设计费用	优惠	2	人	0.5	期	8000	8000
	策划文案	优惠	1	人	0.5	期	10000	5000
	项目总监	优惠	1	人	0.5	期	20000	10000
	项目经理	优惠	1	人	0.5	期	10000	5000
	项目助理	优惠	3	人	0.5	期	6000	9000
执行人员合计								¥117,400.00
其他	开场视频	营销高峰论坛开场视频	1	个	1	期	80000	80000
		合作伙伴会议开场视频	1	个	1	期	60000	60000
		冰屏幕视频	1	个	1	期	80000	80000

	其他视频	机场视频 1	1	个	1	期	8000	8000
		机场视频 2	1	个	1	期	8000	8000
		动态 KV	2	个	1	期	8000	16000
		暖场视频剪辑	2	个	1	期	10000	20000
	表演	合作伙伴晚宴 Mingle 区互动 (按实际需求)	1	个	0	期	30000	0
		合作伙伴晚宴开场表演	1	个	1	期	28000	28000
		合作伙伴晚宴开场表演视频编辑	1	个	1	期	10000	10000
		合作伙伴晚宴舞蹈表演	1	个	1	期	60000	60000
		合作伙伴晚宴伴宴乐队表演	1	个	1	期	40000	40000
	发布仪式道具或视频预估		3	个	1	期	14500	43500
	合作伙伴大会礼仪		6	人	2	天	750	9000
	合作伙伴大会兼职		8	人	2	天	450	7200
	专业会议服务人员		5	人	4	天	800	16000
	营销盛典礼仪		12	人	1	天	750	9000
	营销盛典兼职	前期准备及现场活动	15	人	1	天	450	6750
	邀请 H5		1	套	1	期	40000	40000
	营销盛典签到	前期技术支持	1	人	1	期	5000	5000
		报名系统使用	1	人	1	期	5000	5000
		现场局域网架设	1	次	1	天	2000	2000
		现场签到系统使用	1	人	1	天	9000	9000
		电脑	15	台	1	天	450	6750
		现场技术人员人工	1	人	1	天	5000	5000
		现场技术人员差旅	1	人	1	天	5000	5000
		兼职	24	人	1	天	450	10800
	弹幕系统开发		1	次	1	天	20000	20000
	弹幕现场执行人员差旅		1	人	1	天	5000	5000
	营销盛典安保		50	人	1	天	500	25000
	资深摄影师	4 日 含设备	2	人	1	天	3500	7000
		5 日 含设备	4	人	1	天	3500	14000
		6 日 含设备	2	人	1.5	天	3500	10500
	资深摄像师	4 日 含设备	2	人	1	天	4000	8000
		5 日 含设备	5	人	1	天	4000	20000
		6 日 含设备	2	人	1.5	天	4000	12000
	图片直播	4 日	1	人	1	天	3000	3000
		5 日	1	人	1	天	3000	3000
		6 日	1	人	1.5	天	3000	4500

	导播	5 日	2	人	1	天	6000	12000
	导播设备	5 日	2	次	1	天	25000	50000
	摇臂	5 日 含设备	2	台	1	天	6500	13000
	前期拍摄	摄像	2	人	4	天	6000	48000
	前期拍摄	灯光设备等	1	批	4	天	8500	34000
	前期拍摄	摄像助理	1	人	4	天	1500	6000
	营销盛典主持人		1	人	1	天	42000	42000
	合作伙伴大会主持人	主持大会及晚宴	1	人	1	天	23500	23500
	欢迎晚宴主持人	单独 1 人	1	人	1	天	7020	7020
其他 合计								¥957,520.00
净价合计								¥3,549,771.00
服务费 10%收取								¥354,977.10
发票税点 (6%收取)								¥234,284.89
最终结算金额								¥4,139,032.99